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نیروهای امدادونجات چین در تلاش برای 
یافتن بازماندگان توفان سهمگینی هستند که 
تاکنون در شرق این کشور جان صد نفر را گرفته 
است. عملیات امدادونجات برای یافتن بازماندگان 
احتمالی این حادثه طبیعی که ممکن است زیر آوار 
گرفتار شده باشند، دیروز آغاز شد. در این گردباد و 
توفان مهیب حدود ۸۰۰ نفر نیز مصدوم و زخمی 

شده اند. خانه های مسکونی در شهر «یانچنگ» 
در استان «جیانگسو» بر اثر این توفان شدید کاملا 
تخریب شده اند. گزارش ها همچنین از مسدودشدن 
جاده ها به علت خرابی و مجروح شدن عده زیادی 
از مردم حکایت دارد. بارندگی شدید و احتمال 
وقوع توفان های بیشتر عملیات امداد را با دشواری 
مواجه کرده است. تصاویری از دوربین های 

مداربسته، مردم را در حال انتقال مجروحان به 
بیمارستان نشان داده است. این تصاویر همچنین 
خودروها و کامیون های واژگون شده، درختان، 
دکل های  و  رانندگی  و  راهنمایی  چراغ های 
فولادی برق از جا کنده شده  را نشان می دهند. 
خدمات آتش نشانی و امداد استان جیانگسو از 
تعداد قطعی مجروحان گزارشی نداده اند اما در 

وب سایت خود نوشته اند توفان با تگرگ همراه 
بود. بارش باران های موسمی هرساله در ماه می، 
ژوئن و جولای در مناطق جنوبی امری متداول 
است، اما امسال شدت بارش از همیشه بیشتر 
بوده و براساس گزارش رسانه دولتی، میزان آب در 
رودخانه های اصلی کشور به بالاترین حد خود از 

زمان سیل نابودگر ۱۹۹۸ رسیده است. 

100 کشته بر اثر گردباد در چین

رخداد حادثه ها

اتوبوس سربازان، مسافر 
و اجناس قاچاق حمل می کرد

قائم مقام وزارت بهداشت در سفری به شیراز  �
برای بررسی وضعیت مصدومان حادثه واژگونی 
اتوبوس حامل سربازان، اعلام کرد این اتوبوس  
مسافر و اجناس قاچاق همراه داشت. ایرج 
حریرچی اظهار کرد: ساعات ۱:۲۰ و ۲:۱۷ بامداد 
اتوبوس های حامل  واژگونی  چهارشنبه سانحه 
سربازان در محور سیرجان به نی ریز اتفاق افتاد و 
۲۶ آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس در 
مدت زمان کمتر از ۱۰ دقیقه در محل حادثه حاضر 
شدند. وی تعداد جان باختگان در محل حادثه را 
۱۶ نفر اعلام کرد و گفت: سه نفر دیگر نیز حین 
انتقال به بیمارستان جان خود را از دست دادند 
و وضعیت سایر مصدومان که ۵۶ نفر از آنها به 
بیمارستان شهیدرجایی شیراز منتقل شده بودند، 
رو به بهبود است و حدود نیمی از آنها ترخیص 
شده اند اما حال پنج نفر از این مصدومان مناسب 
نیست. سخنگوی وزارت بهداشت تصریح کرد: دو 
اتوبوس شخصی، این سربازان وظیفه را که عمدتا 
دارای مدرک تحصیلی لیسانس در رشته های 
عمران و الکترونیک بودند منتقل می کردند که 
سرعت این اتوبوس ها بالا و غیرمجاز بوده و یکی 
از اتوبوس ها نیز هشت نفر مسافر قاچاق از اتباع 
خارجی داشته و دو نفر در صندوق بوده اند که در 
دم فوت کرده اند. وی درادامه افزود: این اتوبوس ها 
در چندین محل توقف کرده و اجناس قاچاقی 
همچون سیگار تحویل گرفتند و توقفی را که 
مسافران تقاضا کرده بودند انجام نداده اند و طبق 
اعلام پلیس راهنمایی و رانندگی، عامل حادثه 
سرعت بالا و نداشتن توانایی راننده در کنترل وسیله 
نقلیه بوده است. قائم مقام و معاون کل وزارت 
بهداشت گفت: در مطالعه ای ثابت شده بود اکثر 
رانندگان سالم هستند و حدود ۱۴ درصد از آنها 
سابقه مصرف مواد مخدر را داشته اند که می تواند 
یکی از عوامل حادثه آفرین باشد بنابراین باید از نظر 
امنیتی پیش بینی های لازم انجام شود. حریرچی 
سومین عامل مرگ ومیر مردم در کشور را حوادث 
و تصادفات جاده ای بیان کرد و گفت: در سال های 
گذشته اقدامات بسیار مهم و اثر گذاری انجام شده 
تا ۲۳  هزار کشته حوادث جاده ای در اواسط دهه 
۸۰ به ۱۷  هزار مرگ کاهش یابد، اما کافی نیست 
و باید بیشتر کاهش یابد اما چون اکثر جان باختگان 
در تصادفات، جوان هستند، خانواده های آنها از ما 
مطالبه می کنند که اقدامات پیشگیرانه لازم را انجام 
دهیم. حریرچی با اشاره به پیش بینی های لازم 
برای ادامه روند درمان مصدومان حادثه واژگونی 
اتوبوس حامل سربازان، خاطرنشان کرد: اقدامات و 
اعمال جراحی موردنیاز پیش بینی شده البته برخی 
از مصدومان باید با فاصله زمانی جراحی شوند و 
باید ابتدا وضعیت یک عضو از بدن آنها مشخص 
شود تا بتوانیم برای اعضای دیگر بدنشان اقدام 
کنیم و اگر برای هر یک از مصدومان عمل جراحی 
برای هفته آینده پیش بینی شود، به معنی تأخیر 
در درمان نیست، بلکه پروتکل های درمانی ایجاب 
می کند این کار انجام شود. قائم مقام و معاون 
کل وزارت بهداشت گفت: همه مصدومان به جز 
پنج نفر در وضعیت عادی و رو به بهبود هستند 
و امیدواریم اقدامات موردنیاز سایر مصدومان نیز 
به سرعت انجام شود. حریرچی تأکید کرد: همه 
خدمات ارائه شده به مصدومان رایگان است. 
درهمین حال براساس اعلام پزشکی قانونی فارس، 
یکی از مصدومان واژگونی اتوبوس حامل سربازان 
به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست 

داد و شمار قربانیان به ۲۰ نفر رسید. 

آتش سوزی 
در یک بیمارستان مشهد

مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد از وقوع  �
حریق در محوطه بیمارستان ابن سینای این شهر 
خبر داد. آتشپاد دوم حسن جعفری گفت: این 
آتش سوزی عصر پنجشنبه در سه دستگاه کانکس 
واقع در انتهای محوطه بیمارستان روی داد. وی 
افزود: کانکس ها حاوی اقلام ساختمانی، وسایل 
مستعمل پزشکی و موادغذایی بود. وی اظهار 
کرد: کانون حریق کانکس حاوی وسایل مستعمل 
پزشکی بود که بر اثر گسترش آتش سوزی، هر سه 
کانکس در آتش سوختند. جعفری گفت: با تلاش 
آتش نشانان، حریق به سرعت مهار شد. وی با بیان 
اینکه علت حادثه در دست بررسی است افزود: 

این حادثه خسارت جانی نداشت. 

فرار قاتل از زندان
زندانی متهم به قتل از سوی افراد مسلح  �

ربوده و فراری داده شد. حسین برشان، رئیس 
اداره زندان شهرستان جیرفت، گفت: این زندانی 
بعدازظهر چهارشنبه همراه یک سرباز و یکی از 
پرسنل اداره زندان برای امضای سندی، راهی 
دفترخانه در خیابان دولت جیرفت شد. وی افزود: 
افراد مسلح که صورت های خود را پوشانده بودند 
هنگام رسیدن زندانی به محل دفترخانه با یک 
دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ اقدام به تیراندازی کردند. 
وی تصریح کرد: در این تیراندازی، افراد مسلح 
کارمند اداره زندان را با شلیک سه گلوله مجروح 
و سرباز وظیفه و زندانی را با دستبند از محل دور 
کرده و در مسیر با بریدن دستبند، سرباز را رها و 

زندانی را فراری دادند. 

دستگیرى قاتل پیش از فرار از کشور

عامل قتل عام شهر قدس یک  بار دیگر در انتظار دادگاه

بازداشت عامل جنایت پارک تندرستی بعد از ۲ سال

شرق: جوان شرور در واکنش به اعتراض های همسایه اش نسبت به 
فحاشی های او دست به چاقو برد و مرتکب جنایت شد. متهم پیش از 
خروج از کشور به دام افتاد.  به گزارش خبرنگار ما، وقوع درگیری منجر 
به جنایت در خیابان شهید خزایی و قتل فردی به نام مجتبی (۲۸ساله) 
ساعت ۲:۴۵ بامداد آخرین روز خرداد از طریق مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰، به کلانتری شهری اعلام شد و پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره 

دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
برادر مقتول پس از حضور در پلیس آگاهی تهران بزرگ، در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «برادرم ساعت دو بامداد روز حادثه 
با فردی به نام «مهدی.د» که از افراد اراذل و دارای سوابق گوناگون 
شرارت است و در همسایگی ما زندگی می کند، درگیر شد و این شخص 
با قمه به برادرم حمله ور شد و او را از ناحیه گردن و صورت مجروح 
کرد و زمانی که بالای سر برادرم رسیدم، او فوت کرده و «مهدی» از 
محل متواری شده بود». کارآگاهان با حضور در محل وقوع جنایت به 
تحقیق از اهالی محل پرداختند. بنا بر اظهارات همسایگان، «مهدی» 
حدود ساعت دو بامداد در حالی که حالت عادی نداشت، مقابل منزل 
مقتول با گوشی تلفن همراهش با صدای بلند در حال صحبت کردن بود 
و از الفاظ زشت و نامناسب استفاده می کرد که مقتول در اعتراض به 

وی از خانه اش بیرون آمد. 

بنا بر اظهارات شاهدان، مقتول به «مهدی» تذکر داد فرزندش ۱۰ 
روز پیش به دنیا آمده و همسرش نیاز به استراحت دارد و درادامه از 
«مهدی» خواست محل را ترک کند اما «مهدی» با او درگیر شد، از داخل 
خودرو پژو ۴۰۵ شخصی اش، چاقو برداشت، به سمت مقتول حمله ور 

شد و پس از زدن چندین ضربه چاقو به وی، از محل فرار کرد. 
کارآگاهان با شناسایی محل سکونت متهم در محدوده خیابان شهید 
خزایی، به این محل مراجعه و اطلاع پیدا کردند مهدی بلافاصله پس 

از ارتکاب جنایت، از محل متواری شده است. آنان در بررسی سوابق 
«مهدی» مطلع شدند او از مجرمان سابقه دار و اراذل واوباش منطقه 
شهرری است که پیش از این به اتهام ارتکاب جرائم مختلف موادمخدر، 
سرقت مسلحانه، ایجاد مزاحمت، اخلال در نظم عمومی، قدرت نمایی با 
سلاح سرد، تخریب اموال عمومی، مصرف مشروبات الکلی، کیف قاپی، 

تجاوز به عنف و... بارها دستگیر و روانه زندان شده است. 
در ادامه رسیدگی به پرونده، سرانجام کارآگاهان موفق به شناسایی 
مخفیگاه متهم شدند و با اطمینان از حضور متهم در مخفیگاهش در 
شهرستان کرج با اخذ نیابت قضائی، به این محل رفتند و روز چهارشنبه 

هفته گذشته موفق به دستگیری وی شدند. 
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «کارآگاهان در بازجویی از 
متهم و مدارک به دست آمده از مخفیگاه مهدی، اطلاع پیدا کردند متهم 
قصد داشت در همان تاریخ دستگیری به صورت غیرقانونی و از طریق 

مرزهای ترکیه از کشور خارج شود».
سرهنگ مکرم افزود: «با توجه به دلایل، شواهد و قرائن به دست آمده 
در پرونده و اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت 
از سوی بازپرس پرونده صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی 

در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت».

شرق: سه نقص در پرونده قتل عام در شهر قدس، 
رأی قصاص متهم را نقض کرد و رسیدگی به این 
پرونده یک بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران 
از سر گرفته خواهد شد.  به گزارش خبرنگار ما، 
قتل عام در شهر قدس که از سوی مردی میان سال 
در سال ۸۸ اتفاق افتاد، شش کشته و ۱۲ زخمی 

بر جا گذاشت. 
مأموران پلیس شهر قدس سال ۸۸ با تماس 
تلفنی اهالی متوجه شدند مرد خشمگینی با 
کلاشنیکوف به جان اهالی افتاده و به سمت آنها 
شلیک می کند و تعداد زیادی را مجروح کرده  است. 
بلافاصله اکیپ ویژه پلیس برای خلع سلاح کردن 
این فرد و کمک به مردم آسیب دیده به محل رفتند. 
متهم بعد از حضور پلیس همچنان مقاومت 
می کرد و قصد داشت به مردم شلیک کند که 
در عملیات ویژه پلیس دستگیر شد. متهم در 
بازجویی ها مسئولیت قتل ها را قبول کرد و گفت 
دست به قتل عام زد چون فکر می کرد همسر 

دومش با جوانی رابطه دارد. 
متهم گفت: من مرد ثروتمندی بودم و همسر 
دومی هم داشتم. در خانه ای که او زندگی می کرد 
خیلی رفت وآمد می کردم. چند ماه قبل از حادثه 
متوجه شدم خانواده ای برای زندگی به همسایگی 
ما آمده اند و پسر جوانی دارند. وقتی که خوب روی 
این خانواده دقیق شدم، متوجه شدم پسر خانواده 

نسبت به همسرم نظر دارد. همسر و دخترم به 
خانه آنها رفت وآمد داشتند. به همسرم گفتم نباید 
به خانه آنها بروی و من نمی توانم این وضعیت را 
تحمل کنم. او داشتن هر رابطه ای را منکر شد و 
گفت من با مادر این جوان رابطه دوستانه دارم و 
دخترشان هم با دخترمان دوست است بااین حال 
من راضی نشدم و گفتم آنها باید از اینجا بروند و تو 

هم حق نداری به خانه آنها رفت وآمد کنی. 
متهم ادامه داد: چندباری هم با آن پسر برخورد 
کردم. او هم منکر بود و می گفت با همسرم 
رابطه ای ندارد اما روز حادثه وقتی او یک بار دیگر 
از مقابل خانه ما رد شد و رفتاری از خود نشان 
داد که همسرم متوجه شود، عصبانی شدم و 
کلاشنیکوفی را که همیشه در خانه نگه می داشتم 
برداشتم و سراغ همسرم رفتم. به او گفتم چون به 
من خیانت کرده  است، او را می کشم. اصلا حالت 
عادی نداشتم و نمی دانستم چه می کنم و چطور 

به مردم شلیک کردم. 
متهم درباره اینکه چرا دخترش را به قتل رساند، 
گفت: نمی خواستم او را بکشم دخترم خودش را 
جلو گلوله انداخت. او می خواست جلو کشته شدن 
مادرش را بگیرد که گلوله به او برخورد کرد. من 
قصد زدن عابران را هم نداشتم اما همسایه ها وارد 
خانه شدند. آنها می خواستند به من حمله کنند 
و سلاح را بگیرند. می خواستند به سراغ همسرم 

بروند و او را نجات دهند به همین دلیل هم به 
سمتشان شلیک کردم. نمی دانم چند نفر مردند 
وقتی چند نفر از مردم به پشت بام آمدند تا من 
را بگیرند، به سمت آنها هم شلیک کردم. پرونده 
پس از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست 
علیه متهم با واردشدن اتهام شش فقره قتل و ۱۲ 
فقره جرح، نگهداری و حمل و استفاده از سلاح 
غیرمجاز برای متهم به دادگاه کیفری استان تهران 

فرستاده  شد. 
ابتدا اولیای دم شکایات خود را مطرح کردند 
و خواستار قصاص شدند و سپس مجروحان که 
آسیب دیده  بودند، شکایت خود را مطرح کردند. 
سپس نوبت به جوانی رسید که مرد متهم مدعی  
بود او با همسرش رابطه دارد. او این گفته ها 
را رد کرد و گفت: من همسر این مرد را یک یا 
دوبار وقتی به دیدن مادرم آمده  بود در خانه مان 
دیدم. نمی دانم این حرف ها را از کجا آورده  است. 
چندباری به من گفت آن قدر بی موقع رفت وآمد 

نکن بعد هم با پدرم درگیر شد. 
او می خواست ما از آن خانه برویم حتی بیشتر 
وقت ها برای اینکه مشکلی پیش نیاید، من در خانه 
عمویم می ماندم تا به سربازی بروم و این مرد 
هم به حرف هایش ادامه ندهد. پلیس همه چیز 
را بررسی کرده و به این نتیجه رسیده است که 
ما هیچ ارتباطی با هم نداشتیم.  وقتی نوبت به 

متهم رسید، یک بار دیگر ادعایش را مطرح کرد و 
گفت: زمانی که دست به قتل می زدم حالت عادی 

نداشتم. 
در پایان رسیدگی، اولیای دم چهار نفر از 
کشته شده ها اعلام کردند درخواست قصاص را 
پس می گیرند به این ترتیب هیأت قضات متهم را 
درباره دو پرونده قتل دیگر به قصاص محکوم و 
همچنین به پرداخت دیه به مجروحان و زندان 

محکوم کردند. 
رأی صادره مورد اعتراض قرار گرفت و 
دیوان عالی کشور با واردکردن سه نقص، پرونده 
را یک بار دیگر به دادگاه برگرداند. در رأی دیوان 
آمده  است: اولا دختر متهم که یکی از مقتولان 
است تعیین تکلیف نشده و اولیای دم او می توانند 
درخواست دیه کنند که دادگاه از آنها سؤالی 
نکرده  است. ثانیا اینکه از اولیای دمی که از قصاص 
گذشت کرده اند، سؤال نشده دیه می خواهند یا نه و 
دادگاه خود رأسا تصمیم به صدور حکم دیه گرفته 

 است. 
ثالثا متهم برای بررسی دقیق وضعیت 
روحی اش در زمان ارتکاب جرم باید یک بار دیگر 
به پزشکی قانونی معرفی شده و کمیسیون در 
مورد او نظر بدهد.  پرونده با توجه به نقایص وارده 
برای رسیدگی مجدد به دادگاه کیفری استان تهران 

شعبه چهارم فرستاده  شد. 

شرق: مردی که دو سال پیش در پارکی در تهران مرتکب قتل شده بود، 
در اراک به اتهام سرقت کابل برق دستگیر شد و به جرمش اعتراف کرد. 

به گزارش خبرنگار ما، وقوع یک جنایت ساعت ۲۲ روز ۱۱ دی سال ۹۳ 
از طریق تماس پرسنل اورژانس بیمارستان پیامبران با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ به کلانتری جنت آباد اعلام و با حضور مأموران در بیمارستان 
و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد جوانی ۲۲ساله درحالی که همراه 
دختری جوان در پارک تندرستی دو حضور داشت، با فردی ناشناس درگیر 
شد و از سوی این شخص مورد اصابت ضربه چاقو قرار گرفت. سپس 
ضارب با رهاکردن چاقو – به گونه ای که چاقو داخل جمجمه مقتول باقی 

مانده بود - از پارک متواری شد. 
این پرونده به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، 

برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی قرار گرفت. 
دختر جوانی که همراه مقتول بود پس از حضور در پلیس آگاهی، در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۸ روز حادثه همراه مهدی در 
آلاچیق نشسته بودیم که ناگهان مهدی متوجه شد جوانی مدتی است 
ایستاده و پنهانی به ما نگاه می کند. مهدی درحالی که از این موضوع 
بسیار ناراحت شده بود به سراغ آن جوان ناشناس رفت تا او را از آلاچیق 
دور کند که ناگهان با یکدیگر درگیر شدند. در همین زمان ناگهان آن جوان 
مزاحم با چاقویی ضربه ای را به سمت مهدی پرتاب کرد به گونه ای که 
چاقو داخل سر مهدی  گیر کرد و پس از آن به سرعت از محل متواری شد. 
من با دیدن این صحنه، از افراد حاضر در پارک درخواست کمک کردم و 

مهدی را به بیمارستان رساندیم، اما او فوت شده بود».

تحقیقات درباره شناسایی متهم پرونده در حالی در دستور کار 
کارآگاهان قرار گرفت که هیچ گونه اطلاعاتی درباره هویت قاتل وجود 
نداشت.  پس از گذشت این مدت اطلاعیه ای از سوی دادگاه عمومی 
بخش زایان (از توابع استان اراک) برای اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ارسال شد مبنی بر اینکه متهمی ۳۰ساله به نام «مهرداد. ر» که 
به اتهام سرقت تأسیسات عمومی روز ۱۰ اردیبهشت سال جاری دستگیر 
و روانه زندان شهرستان اراک شده است، در اعترافاتش بیان کرده سال 
۱۳۹۳ داخل پارکی واقع در محدوده غرب تهران و در یک درگیری، 
شخصی را با چاقو مجروح کرده و هیچ اطلاعی از زنده بودن این شخص 
ندارد.  کارآگاهان با توجه به اطلاعات به دست آمده درباره زندانی زندان 

اراک و سوابق موجود از جنایت پارک تندرستی دو و احتمال ارتکاب قتل 
از سوی این شخص، با اخذ نیابت قضائی به شهرستان اراک رفتند و 
«مهرداد. ر» را برای انجام تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ منتقل کردند.  با انتقال متهم به اداره دهم، مواجهه حضوری متهم 
و تنها شاهد صحنه جنایت انجام شد و متهم از سوی دختر جوان مورد 
شناسایی قرار گرفت.  متهم پرونده که بدون مکان بود و تا زمان دستگیری 
اعتیاد شدیدی به مصرف شیشه داشت، درباره شب جنایت به کارآگاهان 
گفت: «در پارک در حال پرسه زنی بودم که متوجه حضور دختروپسری 
جوان داخل یکی از آلاچیق های پارک شدم. مدتی در حال تماشاکردن 
آنها بودم که مقتول متوجه حضور من در نزدیکی آلاچیق شد و سراغم 
آمد تا مرا از آنجا دور کند. در آن زمان شیشه مصرف کرده بودم. با 
اعتراض مقتول به شدت عصبانی شدم و با چاقویی که از آن برای سرقت 
کابل های برق استفاده می کردم، ضربه ای را به سمت مقتول پرتاب کردم. 
چاقو وارد سر وی شد و من نیز با رهاکردن چاقو از پارک متواری شدم». 
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «در ادامه تحقیقات، کارآگاهان اطلاع 
پیدا کردند متهم در یک سال گذشته، با مسافرت به بیشتر شهرها اقدام 
به سرقت تأسیسات عمومی کرده است». سرهنگ مکرم اعلام کرد: «با 
اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت و همچنین شناسایی دقیق متهم 
از سوی تنها شاهد صحنه جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس 
پرونده صادر شد و متهم برای انجام ادامه تحقیقات و تکمیل پرونده، در 

اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است».

نجات ۸ نفر از آتش سوزی
انفجار و آتش سوزی در ساختمان مسکونی،  �

آتش نشانان را به محل حادثه کشاند. پس از 
اطلاع رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵ از سوی 
آتش نشانی  فرماندهی سازمان  شهروندان، ستاد 
تهران به سرعت آتش نشانان ایستگاه ۱۷ و ۱۰۳ را 
ساعت ۳:۵۵ بامداد پنجشنبه سوم تیر به خیابان 
فرجام، خیابان شهید حیدرخانی رهسپار کرد. 
رمضان بشیریان، رئیس ایستگاه ۲۳، درباره این 
حادثه گفت: در طبقه سوم یک ساختمان چهار 
طبقه مسکونی دارای چهار واحد ۸۰ مترمربعی، 
انفجار رخ داده و منجر به آتش سوزی در این 
واحد مسکونی شده بود. وی با اعلام اینکه 
هنگام رسیدن آتش نشانان واحد مسکونی کاملا 
شعله ور بود و همه شیشه ها و پنجره های آن بر 
اثر انفجار تخریب شده و به سطح خیابان ریخته 
بود، ادامه داد: نیروهای عملیاتی بلافاصله به 
دو گروه تقسیم شدند که گروه اول با قطع جریان 
برق و گاز ساختمان و کشیدن نوار هشدار دهنده، 
محل حادثه را ایمن سازی کردند و با استفاده از 
لوله های آب رسانی و تجهیزات مخصوص، خود 
را به کانون آتش سوزی رساندند و مشغول مهار 
شعله های آتش شدند. رئیس ایستگاه ۲۳ افزود: 
با توجه به محبوس شدن ساکنان در این ساختمان، 
هم زمان گروه دوم آتش نشانان با استفاده از 
دستگاه های تنفسی وارد ساختمان شدند و پس 
از جست وجو هشت نفر از ساکنان شامل سه مرد، 
دو زن و سه کودک را از ساختمان خارج کردند 
و به محل امن انتقال دادند. بشیریان با اشاره به 
اینکه در این حادثه به هیچ یک از ساکنان آسیبی 
نرسید، خاطرنشان کرد: آتش نشانان پس از مهار 
و خاموش کردن آتش سوزی، محل حادثه را 
تحویل عوامل انتظامی و مدیریت ساختمان دادند 
و مأموریت خود را به پایان رساندند. کار شناسان 
سازمان آتش نشانی تهران پس از بررسی، علت 
بروز این حادثه را تجمع بخارات ناشی از مایعات 
قابل اشتعال، ایجاد جرقه و درنهایت انفجار و 
آتش سوزی در این ساختمان مسکونی اعلام کردند. 

۲۴ سرقت 
در پرونده سارق سابقه دار

فرمانده انتظامی شهرستان رشت از دستگیری  �
سارق سابقه دار حرفه ای لوازم خانگی منازل با 
بیش از ۲۴ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «رحیم 
شعبانی» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
منازل مسکونی در این شهرستان، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه مأموران در بررسی 
سرنخ های برجای مانده از سارق، وی را شناسایی 
کردند، افزود: سارق سابقه دار که از حضور 
مأموران در جلو منزلش مطلع شده بود، از پنجره 
کوچک انباری متواری شد. وی با اعلام اینکه متهم 
پس از مدتی در تعقیب وگریز پلیسی در ترمینال 
درحالی که قصد داشت با اتوبوس از رشت خارج 
شود دستگیر شد، بیان کرد: متهم ۲۷ساله اهل و 
ساکن رشت که اعتیاد به مواد افیونی دارد، پس 
از انتقال به کلانتری در بازجویی های فنی پلیسی 
به ۲۴ فقره سرقت از منازل مسکونی، وسایط 
نقلیه و فروش اموال مسروقه به افراد دوره گرد و 
ضایعات فروشی ها اعتراف کرد. سرهنگ شعبانی 
تصریح کرد: در بررسی از منزل متهم اقلامی از 
قبیل پنج دستگاه دوچرخه، پنج دستگاه دوربین 
مداربسته، یک دستگاه چاپگر، یک دستگاه مانیتور، 
یک دستگاه ترازوی خانگی، یک دستگاه گوشی 
تلفن همراه، ۱۱ جفت کفش، منگنه، شارژر، 
کیف دستی و چندین قطعه کارت شناسایی کشف 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان رشت با اشاره 
به معرفی متهم به مقام قضائی، از شهروندان 
خواست نسبت به ایمن سازی و مراقبت از اموال 
شخصی و منازل خود در مقابل سرقت، توجه 
بیشتری داشته باشند و هر مورد مشکوکی را از 

طریق شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 

کشف ۲  میلیارد ریال 
اموال مسروقه

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری  �
یک سارق حرفه ای منزل و کشف دو  میلیارد ریال 
اموال مسروقه خبر داد. سرهنگ «ستار خسروی» 
گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در 
غرب شهر «اصفهان»، شناسایی و دستگیری عامل 
یا عوامل این سرقت ها به صورت ویژه در دستور کار 
قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پس از انجام 
یک سری کارهای تخصصی موفق شدند یک سارق 
را با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کنند. این مقام 
انتظامی افزود: متهم در بازجویی های به عمل آمده 
به سرقت دو  میلیارد ریال اموال مسروقه از منازل 
شهروندان اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی استان 
اصفهان ضمن اشاره به تحویل متهم به مراجع 
قضائی، به مردم توصیه کرد: هنگام ساخت وساز 
به استحکام و ایمنی ساختمان به اندازه زیبایی آن 
اهمیت دهید، راه های ورودی را ایمن سازید، از 
در های ضدسرقت برای ورودی ساختمان استفاده 
کنید، مقابل همه پنجره ها به ویژه در طبقات همکف 
نورگیر، پاسیو و روی دیوار ها حفاظ مقاوم و مطمئن 
نصب کنید، در های پشت بام و راهرو را با حفاظ 
نرده ای ایمن کنید و در تابستان در ها و پنجره ها را که 

فاقد حفاظ هستند، بسته نگه دارید.


